
 

DOMES SĒDE 

2022.GADA 29.DECEMBRIS 

PROTOKOLS NR. 22 
 

Sēde sasaukta: 29.12.2022 

Sēdi atklāj: 29.12.2022. plkst.09:01:53 

Sēdi slēdz: 29.12.2022. plkst.11:17:10 
 

Sēdē piedalās: Ivo Rode, Erlends Geruļskis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Inga Cipe, Jānis 
Rozenbergs, Inese Suija-Markova, Ēriks Bauers, Indriķis Putniņš, Ella Frīdvalde-Andersone, Laimis 
Šāvējs, Andris Melbārdis , Guntis  Grosbergs, Atis Egliņš-Eglītis 
 

Nepiedalās: Hardijs Vents, Juris Žagars, Ainārs Šteins, Jānis Kārkliņš, Andris Mihaļovs 
 

Piedalās: Juris Markovs, SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” valdes priekšsēdētājs, Ainārs Judeiks, Sociālā 
dienesta vadītājs, Līna Paimiņa, Vecpiebalgas apvienības pārvaldes Jaunatnes lietu nodaļas 
vadītāja, Amanda Strīģele, Nodibinājuma “Koprades māja Skola6” valdes priekšsēdētāja, Lauma 
Dambrova, Kultūras pārvaldes vadītāja, Dace Krūmiņa - Eglīte, Administrācijas biroja personāla 
speciāliste, Līga Medne, Līgatnes apvienības pārvaldes vadītāja, Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes 
vadītāja, Iveta Saulīte, Juridiskās pārvaldes juriste, Līga Bukovska, pašvaldības izpilddirektore, 
Baiba Eglīte, pašvaldības izpilddirektora vietniece, Evita Šīrante, Priekuļu apvienības pārvaldes 
vadītāja, Dina Dombrovska, Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece, Linda Markus-Narvila, Izglītības 
pārvaldes vadītāja, Natālija Krama, Cēsu centrālās bibliotēkas direktore, Didzis Zemmers, Pārgaujas 
apvienības pārvaldes vadītājs, Laura Dzudzilo, SIA “Vidzemes koncertzāle” valdes locekle, Inta 
Ādamsone, Vides un klimata neitralitātes nodaļas vadītāja, Vladimirs Kalandārovs, Īpašumu 
apsaimniekošanas pārvaldes vadītājs, Aigars Ķerpe, Īpašumu apsaimniekošanas pārvaldes 
Nekustamo īpašumu pārvaldnieks, Valdis Tirzmalis, Juridiskās pārvaldes vadītāja vietnieks, Agnese 
Citoviča, Juridiskās pārvaldes juriste, Inita Jansone, Juridiskās pārvaldes juriste, Ineta Krūmiņa, 
Sporta koordinatore, Elita Eglīte, Amatas apvienības pārvaldes vadītāja,  Vija Gēme, pašvaldības 
būvvaldes vadītāja, Irēna Suipe, pašvaldības būvvaldes vadītājas vietniece, Evija Atvara, Vaives 
pagasta pārvaldes vadītāja, Evija Taurene, Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas 
vadītāja, Dace Eihenbauma, Attīstības pārvaldes vadītāja, Viesturis Burjots, Vecpiebalgas 
apvienības pārvaldes vadītāja p.i. 
 

Sēdi vada:   Jānis Rozenbergs, Domes priekšsēdētājs 

Protokolē:   Inese Ģērmane, Administrācijas biroja sekretāre 
 
 
 



 2 

Izsludinātā darba kārtība 

 1.  Par SIA "Cēsu klīnika" vidēja termiņa darbības stratēģijas 2023.-2025.gadam 
apstiprināšanu 

 2.  Par Cēsu novada domes 2022. gada 29. decembra saistošo noteikumu Nr. ___ “Grozījumi 
Cēsu novada domes 2021. gada 1. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 1 “Cēsu novada 
pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu 

 3.  Par Cēsu novada Vaives pagasta Rāmuļu bibliotēkas reorganizāciju 
 4.  Par Cēsu Centrālās bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 
 5.  Par avansa maksājumu SIA "Līgatnes komunālserviss" 
 6.  Par SIA “Līgatnes komunālserviss” piegādāto siltumenerģijas apgādes pakalpojuma 

maksas apstiprināšanu 
 7.  Par SIA “Līgatnes komunālserviss” piegādāto ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu 

maksas apstiprināšanu 
 8.  Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar nodibinājumu “Latvijas Evaņģēliski luteriskās Baznīcas 

Diakonijas centrs” 
 9.  Par Deleģējuma līguma slēgšanu ar Nodibinājumu "Koprades māja Skola6" 
 10.  Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA „Cēsu Olimpiskais centrs" 
 11.  Par SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” sniegto maksas pakalpojumu cenas apstiprināšanu 
 12.  Par grozījumu 2022.gada 19.maija Cēsu novada domes lēmumā Nr.240 “Par Cēsu novada 

pašvaldības līdzdalību sabiedrībā ar ierobežotu atbildību “CĒSU OLIMPISKAIS CENTRS”” 
 13.  Par Ukrainas civiliedzīvotāju papildus izmitināšanas iespējām Drabešu skolas dienesta 

viesnīcas telpās 
 14.  Par telpu nomas maksu dzērienu automātam Cēsu 1.pamatskolas telpās 
 15.  Par grozījumu Cēsu novada domes 30.06.2022.lēmumā Nr.396  “Par virtuves telpu nomas 

maksas noteikšanu izglītības iestādēs” 
 16.  Par Cēsu novada domes 2022. gada 11.augusta   saistošo noteikumu  Nr. 28 “Grozījumi 

Cēsu novada domes 2021. gada 2. decembra saistošajos noteikumos Nr. 21 “Par kārtību, 
kādā Cēsu novada pašvaldība sedz privātajai izglītības iestādei, kas īsteno licencētu 
pirmsskolas izglītības programmu, izmaksas par programmas īstenošanu”” publicēšanu 

 17.  Par Cēsu novada domes 2022. gada 29.decembra saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi 
Cēsu novada domes 2021. gada 2. decembra  saistošajos noteikumos Nr. 17 “Par 
līdzfinansējumu energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamās 
mājās”” apstiprināšanu 

 18.  Par Cēsu novada domes 2022. gada 29.decembra saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi 
Cēsu novada domes 2021. gada 2. decembra  saistošajos noteikumos Nr. 19 “Par 
līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto zemesgabalu 
labiekārtošanai Cēsu novadā”” apstiprināšanu 

 19.  Par Cēsu novada ilgtspējīgas enerģētikas un klimata rīcības plāna  2030. gadam 
apstiprināšanu 

 20.  Par apstiprinātā projekta “Uzdrošinies radīt!” pieteikuma Nr. 2022-3-LV02-ESC30-SOL-
000094620 īstenošanu 

 21.  Par projekta pieteikuma "E. Veidenbauma muzeja “Kalāči” āra ekspozīcijas uzbūve, 
teritorijas labiekārtošana" iesniegšanu 

 22.  Par ziedojumu pieņemšanu no SIA "Balta Trend" 



 3 

 23.  Par Cēsu novada pašvaldības iestādes “Kultūras pārvalde” maksas pakalpojumu cenrāža 
apstiprināšanu  

 24.  Par Cēsu novada pašvaldības amatiermākslas kolektīvu darbības un finansēšanas 
nolikuma apstiprināšanu 

 25.  Par Cēsu novada pašvaldības amatiermākslas kolektīvu apstiprināšanu 
 26.  Par dalību Labklājības ministrijas pilotprojektā  “Metodikas “Sociālais darbs ar senioriem” 

izstrāde”  
 27.  Par Cēsu novada domes 2022. gada 29. decembra saistošo noteikumu  Nr.__ “Grozījumi 

Cēsu novada domes 2021. gada 2. decembra saistošajos noteikumos Nr. 16 “Par 
sociālajiem pakalpojumiem Cēsu novadā” apstiprināšanu 

 28.  Par Cēsu novada domes 2022. gada 29. decembra saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi 
Cēsu novada domes 2022. gada 16. jūnija saistošajos noteikumos Nr. 26 „Par izglītojamo 
ēdināšanas maksas atvieglojumiem Cēsu novada pašvaldībā ”” apstiprināšanu 

 29.  Par grozījumiem 01.12.2022. lēmumā Nr. 689 “Par kustamās mantas - cirsmas nodošanu 
atsavināšanai pašvaldības nekustamajā īpašumā “Spāres mežs”, Amatas pagastā, Cēsu 
novadā  un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu” 

 30.  Par nekustamā īpašuma "Straupes narkoloģiskā slimnīca", Straupe,  Straupes pagasts, 
Cēsu novads, ēkas ar kadastra apzīmējumu 42820040264004  nedzīvojamo telpu nomas 
tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu  

 31.  Par pašvaldības īpašuma Pāvila Rozīša iela 6-6, Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, 
atsavināšanu par nosacīto cenu 

 32.  Par pašvaldības īpašuma Pāvila Rozīša iela 11-36, Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, 
atsavināšanu par nosacīto cenu 

 33.  Par pašvaldības kustamās mantas atsavināšanu, kokmateriālu izsoles noteikumu 
apstiprināšanu  

 34.  Par  ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piederošajos   īpašumos “Līvu skola” un  
“Skolas zeme”,  Vaives pagastā, Cēsu novadā  

 35.  Par grozījumiem Cēsu novada domes 29.12.2021. lēmumā Nr. 468 “Par nekustamā 
īpašuma Raunas iela 12, Cēsis, Cēsu novads, kadastra Nr.  4201 005 1502, nodošanu 
pārvaldīšanā SIA „Vidzemes koncertzāle”” 

 36.  Par Cēsu novada domes 2022.gada 29.decembra saistošo noteikumu Nr.__ “Grozījumi 
Cēsu novada domes 2022.gada 4.februāra saistošajos noteikumos Nr.3 “Par Cēsu novada 
pašvaldības 2022.gada budžetu”” apstiprināšanu 

 37.  Par amata vienības izveidošanu iestādē "Cēsu novada būvvalde" 
 38.  Par amata vienībām iestādē “Cēsu novada Centrālā administrācija” 
 39.  Par Cēsu novada domes 2022. gada __. decembra nolikuma Nr.__ “Grozījumi Cēsu novada 

domes 2021. gada 1. jūlija nolikumā Nr. 7 “Cēsu novada Centrālās administrācijas 
nolikums”” apstiprināšanu 

 40.  Par grozījumu Cēsu novada domes 2022. gada 10. marta lēmumā Nr. 115 “Par atbalstu 
Ukrainas civiliedzīvotājiem un Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam” 

 41.  Par Cēsu novada pašvaldības darbinieku mēnešalgas noteikšanu 
 42.  Par 2022. gada 29. decembra noteikumu Nr._  “Grozījumi 2021. gada 1. jūlija noteikumos 

Nr. 9 “Darba samaksas noteikumi domes priekšsēdētājam, domes priekšsēdētāja 
vietniekiem un deputātiem”’’ apstiprināšanu 



 4 

 43.  Par Cēsu novada domes 2022.gada 29.decembra noteikumu Nr.__ “Grozījumi Cēsu 
novada pašvaldības darbinieku atlīdzības noteikumos” apstiprināšanu 

 44.  Par budžeta izdevumu veikšanu līdz stājas spēkā saistošie noteikumi “Par Cēsu novada 
pašvaldības budžetu 2023.gadam” 

 45.  Par Publisku pasākumu komisijas nolikuma apstiprināšanu 
 46.  Par grozījumiem Cēsu novada domes  02.12.2021.lēmumā Nr. 436 “Par Publisko 

pasākumu komisijas izveidošanu” 
 47.  Par 2022. gada 29.decembra  nolikuma Nr.__ “Grozījumi 2015. gada 14.maija nolikumā 

Nr.25 ”Cēsu Pilsētas vidusskolas nolikums  ” apstiprināšanu 
 48.  Par 2022. gada 3. novembra Cēsu novada lēmuma Nr.657 “Par speciālistam izīrējamas 

dzīvojamās telpas statusa noteikšanu pašvaldībai piederošajai dzīvojamai telpai Skaļupes 
ielā 1 - 27, Līgatnē, Cēsu novadā” atcelšanu 

 49.  Par Cēsu novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2021. - 2035. gadam un Cēsu novada 
Attīstības programmas 2021. - 2027. gadam apstiprināšanu 

 50.  Par kadastra datu precizēšanu nekustamajam īpašumam „Pāvila Rozīša iela 6”, Liepa, 
Liepas pagastā, Cēsu novadā 

 51.  Par grozījumiem Cēsu novada domes  02.12.2021. lēmumā Nr. 432  “Par Administratīvās 
komisijas Bērnu lietu apakškomisijas izveidošanu” 

 52.  Par amatu savienošanas atļauju 
 53. Pašvaldības izpilddirektora un izpilddirektora vietnieka informatīvs ziņojums par 

aktualitātēm 
 

 

Par Cēsu novada domes 29.12.2022. sēdes darba kārtības apstiprināšanu 

Ziņo:  Jānis Rozenbergs, Domes priekšsēdētājs 

Sēdes vadītājs lūdz izslēgt no izsludinātās domes sēdes darba kārtības jautājumu “Par amatu 
savienošanas atļauju” 

Izpilddirektore L.Bukovska deputātiem sniedz skaidrojumu par jautājuma izslēgšanu no darba 
kārtības 

Izsakās E.Stapulone, L.Šāvējs, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 11 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Erlends 
Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo 
Rode, Jānis Rozenbergs) , 3 - pret (Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Laimis Šāvējs),  
atturas nav, nolemj: 

1. Izslēgt no domes sēdes darba kārtības jautājumu “Par amatu savienošanas atļauju” 
2. Cēsu novada domes 29.12.2022. sēdes darba kārtība tiek apstiprināta 

 

Apstiprinātā darba kārtība. 
 

Punkts  Lēmuma nosaukums 

1  Par SIA "Cēsu klīnika" vidēja termiņa darbības stratēģijas 2023.-2025. 
gadam apstiprināšanu 



 5 

2  Par Cēsu novada domes 2022. gada 29. decembra saistošo noteikumu Nr.51 
“Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 1. jūlija saistošajos noteikumos 
Nr. 1 “Cēsu novada pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu 

3  Par Cēsu novada Vaives pagasta Rāmuļu bibliotēkas reorganizāciju 

4  Par Cēsu Centrālās bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

5  Par avansa maksājumu SIA "Līgatnes komunālserviss" 

6  Par SIA “Līgatnes komunālserviss” piegādāto siltumenerģijas apgādes 
pakalpojuma maksas apstiprināšanu 

7  Par SIA “Līgatnes komunālserviss” piegādāto ūdensapgādes un kanalizācijas 
pakalpojumu maksas apstiprināšanu 

8  Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar nodibinājumu “Latvijas Evaņģēliski 
luteriskās Baznīcas Diakonijas centrs” 

9  Par Deleģējuma līguma slēgšanu ar Nodibinājumu "Koprades māja Skola6" 

10  Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA „Cēsu Olimpiskais centrs" 

11  Par SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” sniegto maksas pakalpojumu cenas 
apstiprināšanu 

12  Par grozījumu 2022.gada 19.maija Cēsu novada domes lēmumā Nr.240 “Par 
Cēsu novada pašvaldības līdzdalību sabiedrībā ar ierobežotu atbildību 
“CĒSU OLIMPISKAIS CENTRS”” 

13  Par Ukrainas civiliedzīvotāju papildus izmitināšanas iespējām Drabešu 
skolas dienesta viesnīcas telpās 

14  Par telpu nomas maksu dzērienu automātam Cēsu 1.pamatskolas telpās. 

15  Par grozījumu Cēsu novada domes 30.06.2022.lēmumā Nr.396  “Par 
virtuves telpu nomas maksas noteikšanu izglītības iestādēs ” .  

16  Par Cēsu novada domes 2022. gada 11.augusta   saistošo noteikumu  Nr.28 
“Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 2. decembra saistošajos 
noteikumos Nr. 21 “Par kārtību, kādā Cēsu novada pašvaldība sedz 
privātajai izglītības iestādei, kas īsteno licencētu pirmsskolas izglītības 
programmu, izmaksas par programmas īstenošanu”” publicēšanu 

17  Par Cēsu novada domes 2022. gada 29.decembra saistošo noteikumu Nr.52 
“Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 2. decembra  saistošajos 
noteikumos Nr. 17 “Par līdzfinansējumu energoefektivitātes pasākumu 
veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās”” apstiprināšanu 

18  Par Cēsu novada domes 2022. gada 29.decembra saistošo noteikumu Nr.53 
“Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 2. decembra  saistošajos 



 6 

noteikumos Nr. 19 “Par līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām 
piesaistīto zemesgabalu labiekārtošanai Cēsu novadā”” apstiprināšanu 

19  Par Cēsu novada ilgtspējīgas enerģētikas un klimata rīcības plāna  2030. 
gadam apstiprināšanu 

20  Par apstiprinātā projekta “Uzdrošinies radīt!” pieteikuma Nr. 2022-3-LV02-
ESC30-SOL-000094620 īstenošanu. 

21  Par projekta pieteikuma "E. Veidenbauma muzeja “Kalāči” āra ekspozīcijas 
uzbūve, teritorijas labiekārtošana" iesniegšanu 

22  Par ziedojumu pieņemšanu no SIA "Balta Trend" 

23  Par Cēsu novada pašvaldības iestādes “Kultūras pārvalde” maksas 
pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu  

24  Par Cēsu novada pašvaldības amatiermākslas kolektīvu darbības un 
finansēšanas nolikuma apstiprināšanu 

25  Par Cēsu novada pašvaldības amatiermākslas kolektīvu apstiprināšanu 

26  Par dalību Labklājības ministrijas pilotprojektā  “Metodikas “Sociālais darbs 
ar senioriem” izstrāde”  

27  Par Cēsu novada domes 2022. gada 29. decembra saistošo noteikumu  
Nr.54 “Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 2. decembra saistošajos 
noteikumos Nr. 16 “Par sociālajiem pakalpojumiem Cēsu novadā” 
apstiprināšanu 

28  Par Cēsu novada domes 2022. gada 29. decembra saistošo noteikumu Nr.55 
“Grozījumi Cēsu novada domes 2022. gada 16. jūnija saistošajos 
noteikumos Nr. 26 “Par izglītojamo ēdināšanas maksas atvieglojumiem 
Cēsu novada pašvaldībā ”” apstiprināšanu 

29  Par grozījumiem 01.12.2022. lēmumā Nr. 689 “Par kustamās mantas - 
cirsmas nodošanu atsavināšanai pašvaldības nekustamajā īpašumā “Spāres 
mežs”, Amatas pagastā, Cēsu novadā  un elektroniskās izsoles noteikumu 
apstiprināšanu” 

30  Par nekustamā īpašuma "Straupes narkoloģiskā slimnīca", Straupe,  
Straupes pagasts, Cēsu novads, ēkas ar kadastra apzīmējumu 
42820040264004  nedzīvojamo telpu nomas tiesību izsoles noteikumu 
apstiprināšanu  

31  Par pašvaldības īpašuma Pāvila Rozīša iela 6-6, Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu 
novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu 

32  Par pašvaldības īpašuma Pāvila Rozīša iela 11-36, Liepā,  Liepas pagastā, 
Cēsu novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu 



 7 

33  Par pašvaldības kustamās mantas atsavināšanu, kokmateriālu izsoles 
noteikumu apstiprināšanu  

34  Par  ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piederošajos   īpašumos “Līvu 
skola” un  “Skolas zeme”,  Vaives pagastā, Cēsu novadā  

35  Par grozījumiem Cēsu novada domes 29.12.2021. lēmumā Nr. 468 “Par 
nekustamā īpašuma Raunas iela 12, Cēsis, Cēsu novads, kadastra Nr.  4201 
005 1502, nodošanu pārvaldīšanā SIA „Vidzemes koncertzāle”” 

36  Par Cēsu novada domes 2022.gada 29.decembra saistošo noteikumu Nr.56 
“Grozījumi Cēsu novada domes 2022.gada 4.februāra saistošajos 
noteikumos Nr.3 “Par Cēsu novada pašvaldības 2022.gada budžetu”” 
apstiprināšanu 

37  Par amata vienības izveidošanu iestādē "Cēsu novada būvvalde" 

38  Par amata vienībām iestādē “Cēsu novada Centrālā administrācija” 

39  Par Cēsu novada domes 2022. gada 29. decembra nolikuma Nr.95 
“Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 1. jūlija nolikumā Nr. 7 “Cēsu 
novada Centrālās administrācijas nolikums”” apstiprināšanu 

40  Par grozījumu Cēsu novada domes 2022. gada 10. marta lēmumā Nr. 115 
“Par atbalstu Ukrainas civiliedzīvotājiem un Ukrainas sabiedrības 
vispārējam atbalstam” 

41  Par Cēsu novada pašvaldības darbinieku mēnešalgas noteikšanu 

42  Par 2022. gada 29. decembra noteikumu Nr.96  ‘’Grozījumi 2021. gada 1. 
jūlija noteikumos Nr. 9 “Darba samaksas noteikumi domes 
priekšsēdētājam, domes priekšsēdētāja vietniekiem un deputātiem”’’ 
apstiprināšanu 

43  Par Cēsu novada domes 2022.gada 29.decembra noteikumu Nr.97 
“Grozījumi Cēsu novada pašvaldības darbinieku atlīdzības noteikumos” 
apstiprināšanu 

44  Par budžeta izdevumu veikšanu līdz stājas spēkā saistošie noteikumi “Par 
Cēsu novada pašvaldības budžetu 2023.gadam” 

45  Par Publisku pasākumu komisijas nolikuma apstiprināšanu 

46  Par grozījumiem Cēsu novada domes  02.12.2021.lēmumā Nr. 436 “Par 
Publisko pasākumu komisijas izveidošanu” 

47  Par 2022. gada 29.decembra  nolikuma Nr.99 “Grozījumi 2015. gada 
14.maija nolikumā Nr.25 “Cēsu Pilsētas vidusskolas nolikums” 
apstiprināšanu 



 8 

48  Par 2022. gada 3. novembra Cēsu novada lēmuma Nr.657 “Par speciālistam 
izīrējamas dzīvojamās telpas statusa noteikšanu pašvaldībai piederošajai 
dzīvojamai telpai Skaļupes ielā 1 - 27, Līgatnē, Cēsu novadā” atcelšanu 

49  Par Cēsu novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2021. - 2035. gadam un 
Cēsu novada Attīstības programmas 2021. - 2027. gadam apstiprināšanu 

50  Par kadastra datu precizēšanu nekustamajam īpašumam “Pāvila Rozīša iela 
6”, Liepa, Liepas pagastā, Cēsu novadā 

51  Par grozījumiem Cēsu novada domes  02.12.2021. lēmumā Nr. 432  “Par 
Administratīvās komisijas Bērnu lietu apakškomisijas izveidošanu” 

52  Pašvaldības izpilddirektora un izpilddirektora vietnieka informatīvs 
ziņojums par aktualitātēm 

 

1. 
Par SIA "Cēsu klīnika" vidēja termiņa darbības stratēģijas 2023.-2025.gadam apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
Izsakās E.Stapulone, L.Šāvējs 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  
atturas nav, lēmums Nr.703 “Par SIA "Cēsu klīnika" vidēja termiņa darbības stratēģijas 2023.-
2025.gadam apstiprināšanu” pieņemts 
 

2. 
Par Cēsu novada domes 2022. gada 29. decembra  

saistošo noteikumu Nr.52 “Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 1. jūlija saistošajos 
noteikumos Nr. 1 “Cēsu novada pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  
atturas nav, lēmums Nr.704 “Par Cēsu novada domes 2022. gada 29. decembra saistošo 
noteikumu Nr.51 “Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 1. jūlija saistošajos noteikumos Nr. 
1 “Cēsu novada pašvaldības nolikums”” apstiprināšanu” pieņemts 
 

3. 
Par Cēsu novada Vaives pagasta Rāmuļu bibliotēkas reorganizāciju 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  



 9 

atturas nav, lēmums Nr.705 “Par Cēsu novada Vaives pagasta Rāmuļu bibliotēkas reorganizāciju” 
pieņemts 

4. 
Par Cēsu Centrālās bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  
atturas nav, lēmums Nr.706 “Par Cēsu Centrālās bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrāža 
apstiprināšanu” pieņemts 
 

5. 
Par avansa maksājumu SIA "Līgatnes komunālserviss" 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Izsakās E.Stapulone, L.Medne, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 11 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Erlends 
Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo 
Rode, Jānis Rozenbergs) , 3 - pret (Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Laimis Šāvējs),  
atturas nav, lēmums Nr.707 “Par avansa maksājumu SIA "Līgatnes komunālserviss”” pieņemts 
 

6. 
Par SIA “Līgatnes komunālserviss” piegādāto  

siltumenerģijas apgādes pakalpojuma maksas apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Izsakās L.Šāvējs, L.Bukovska, J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 11 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Erlends 
Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo 
Rode, Jānis Rozenbergs) , 1 - pret (Laimis Šāvējs), 2 - atturas (Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-
Andersone), lēmums Nr.708 “Par SIA “Līgatnes komunālserviss” piegādāto siltumenerģijas 
apgādes pakalpojuma maksas apstiprināšanu” pieņemts 
 

7. 
Par SIA “Līgatnes komunālserviss” piegādāto  

ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumu maksas apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 11 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Erlends 
Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo 
Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav, 3 - atturas (Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Laimis 
Šāvējs), lēmums Nr.709 “Par SIA “Līgatnes komunālserviss” piegādāto ūdensapgādes un 
kanalizācijas pakalpojumu maksas apstiprināšanu” pieņemts 



 10 

Lēmumam projektā precizēt 2.punktu, nosakot, ka tarifs stājas spēkā ar 2023. gada 1. februāri 
 

 

8. 
Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar  

nodibinājumu “Latvijas Evaņģēliski luteriskās Baznīcas Diakonijas centrs” 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  
atturas nav, lēmums Nr.710 “Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar nodibinājumu “Latvijas 
Evaņģēliski luteriskās Baznīcas Diakonijas centrs”” pieņemts 
 

 

9. 
Par Deleģējuma līguma slēgšanu ar Nodibinājumu "Koprades māja Skola6" 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs  
 
Pēc balsojuma rezultātiem 11 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Erlends 
Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo 
Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav, 3 - atturas (Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Laimis 
Šāvējs), lēmums Nr.711 “Par Deleģējuma līguma slēgšanu ar Nodibinājumu “Koprades māja 
Skola6”” pieņemts 
 
 

10. 
Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA “Cēsu Olimpiskais centrs" 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 13 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 
Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Inese Suija-
Markova balsojumā nepiedalās, lēmums Nr.712 “Par deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA “Cēsu 
Olimpiskais centrs”” pieņemts 
 

11. 
Par SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” sniegto maksas pakalpojumu cenas apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 13 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 
Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Inese Suija-
Markova balsojumā nepiedalās, lēmums Nr.713 “Par SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” sniegto 
maksas pakalpojumu cenas apstiprināšanu” pieņemts 
 



 11 

 
 

12. 
Par grozījumu 2022.gada 19.maija Cēsu novada domes lēmumā Nr.240 “Par Cēsu novada 
pašvaldības līdzdalību sabiedrībā ar ierobežotu atbildību “CĒSU OLIMPISKAIS CENTRS”” 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 13 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 
Putniņš, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, Inese Suija-
Markova balsojumā nepiedalās, lēmums Nr.714 “Par grozījumu 2022.gada 19.maija Cēsu novada 
domes lēmumā Nr.240 “Par Cēsu novada pašvaldības līdzdalību sabiedrībā ar ierobežotu 
atbildību “CĒSU OLIMPISKAIS CENTRS””” pieņemts 
 

13. 
Par Ukrainas civiliedzīvotāju papildus  

izmitināšanas iespējām Drabešu skolas dienesta viesnīcas telpās 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Izsakās B.Eglīte 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  
atturas nav, lēmums Nr.715 “Par Ukrainas civiliedzīvotāju papildus izmitināšanas iespējām 
Drabešu skolas dienesta viesnīcas telpās” pieņemts 
 

14. 
Par telpu nomas maksu dzērienu automātam Cēsu 1.pamatskolas telpās 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Izsakās L.Šāvējs, D.Dombrovska, J.Rozenbergs 

Deputāts L.Šāvējs lūdz noskaidrot Izglītības pārvaldes vadītājas vietniecei D.Dombrovskai noslēgtā 
telpu nomas līguma termiņu. Deputāti vienojas, ka balsojums tiks atlikts līdz brīdim, kad Izglītības 
pārvaldes vadītājas vietniece D.Dombrovska sniegs pieprasīto informāciju.  

15. 
Par grozījumu Cēsu novada domes 30.06.2022.lēmumā  

Nr.396  “Par virtuves telpu nomas maksas noteikšanu izglītības iestādēs” 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  
atturas nav, lēmums Nr.717 “Par grozījumu Cēsu novada domes 30.06.2022.lēmumā Nr.396  “Par 
virtuves telpu nomas maksas noteikšanu izglītības iestādēs ”” pieņemts 



 12 

 
 

16. 
Par Cēsu novada domes 2022. gada 11.augusta   saistošo noteikumu  Nr. 28 “Grozījumi Cēsu 

novada domes 2021. gada 2. decembra saistošajos noteikumos Nr. 21 “Par kārtību, kādā Cēsu 
novada pašvaldība sedz privātajai izglītības iestādei, kas īsteno licencētu pirmsskolas izglītības 

programmu, izmaksas par programmas īstenošanu”” publicēšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Izsakās A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  
atturas nav, lēmums Nr.718 “Par Cēsu novada domes 2022. gada 11.augusta   saistošo noteikumu  
Nr. 28 “Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 2. decembra saistošajos noteikumos Nr. 21 
“Par kārtību, kādā Cēsu novada pašvaldība sedz privātajai izglītības iestādei, kas īsteno licencētu 
pirmsskolas izglītības programmu, izmaksas par programmas īstenošanu”” publicēšanu” 
pieņemts 
 

17. 
Par Cēsu novada domes 2022. gada 29.decembra saistošo noteikumu Nr.52 “Grozījumi Cēsu 
novada domes 2021. gada 2. decembra  saistošajos noteikumos Nr. 17 “Par līdzfinansējumu 
energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu dzīvojamās mājās”” apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  
atturas nav, lēmums Nr.719 “Par Cēsu novada domes 2022. gada 29.decembra saistošo 
noteikumu Nr.52 “Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 2. decembra  saistošajos 
noteikumos Nr. 17 “Par līdzfinansējumu energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu 
dzīvojamās mājās”” apstiprināšanu” pieņemts 
 
Deputāti atgriežas pie 14.darba kārtības jautājuma izskatīšanas 

14. 
Par telpu nomas maksu dzērienu automātam Cēsu 1.pamatskolas telpās 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Izsakās L.Šāvējs, D.Dombrovska, J.Rozenbergs 

Izglītības pārvaldes vadītājas vietniece D.Dombrovska informē, ka līgums par dzērienu automāta 
izvietošanu Cēsu 1.pamatskolas telpās ir noslēgts 2022.gada 1.novembrī uz 5 gadiem 

Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Erlends 
Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Jānis 
Rozenbergs) ,  pret nav, 4 - atturas (Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Ivo Rode, Laimis 



 13 

Šāvējs), lēmums Nr.716 “Par telpu nomas maksu dzērienu automātam Cēsu 1.pamatskolas 
telpās” pieņemts 
 

18. 
Par Cēsu novada domes 2022. gada 29.decembra saistošo  

noteikumu Nr.53 “Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 2. decembra  saistošajos 
noteikumos Nr. 19 “Par līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto 

zemesgabalu labiekārtošanai Cēsu novadā”” apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  
atturas nav, lēmums Nr.720 “Par Cēsu novada domes 2022. gada 29.decembra saistošo 
noteikumu Nr.53 “Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 2. decembra  saistošajos 
noteikumos Nr. 19 “Par līdzfinansējumu daudzdzīvokļu dzīvojamām mājām piesaistīto 
zemesgabalu labiekārtošanai Cēsu novadā”” apstiprināšanu” pieņemts 
 

19. 
Par Cēsu novada ilgtspējīgas enerģētikas un klimata rīcības plāna  2030. gadam apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  
atturas nav, lēmums Nr.721 “Par Cēsu novada ilgtspējīgas enerģētikas un klimata rīcības plāna  
2030. gadam apstiprināšanu” pieņemts 

20. 
Par apstiprinātā projekta “Uzdrošinies radīt!”  

pieteikuma Nr. 2022-3-LV02-ESC30-SOL-000094620 īstenošanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  
atturas nav, lēmums Nr.722 “Par apstiprinātā projekta “Uzdrošinies radīt!” pieteikuma Nr. 2022-
3-LV02-ESC30-SOL-000094620 īstenošanu” pieņemts 
 

21. 
Par projekta pieteikuma "E. Veidenbauma muzeja  

“Kalāči” āra ekspozīcijas uzbūve, teritorijas labiekārtošana" iesniegšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 



 14 

Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  
atturas nav, lēmums Nr.723 “Par projekta pieteikuma "E. Veidenbauma muzeja “Kalāči” āra 
ekspozīcijas uzbūve, teritorijas labiekārtošana" iesniegšanu” pieņemts 

22. 
Par ziedojumu pieņemšanu no SIA "Balta Trend" 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  
atturas nav, lēmums Nr.724 “Par ziedojumu pieņemšanu no SIA "Balta Trend”” pieņemts 
 

23. 
Par Cēsu novada pašvaldības iestādes  

“Kultūras pārvalde” maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu  
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 13 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav, 1 - atturas 
(Inga Cipe), lēmums Nr.725 “Par Cēsu novada pašvaldības iestādes “Kultūras pārvalde” maksas 
pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” pieņemts 
 

24. 
Par Cēsu novada pašvaldības amatiermākslas  

kolektīvu darbības un finansēšanas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Izsakās E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  
atturas nav, lēmums Nr.726 “Par Cēsu novada pašvaldības amatiermākslas kolektīvu darbības un 
finansēšanas nolikuma apstiprināšanu” pieņemts 
 

25. 
Par Cēsu novada pašvaldības amatiermākslas kolektīvu apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  
atturas nav, lēmums Nr.727 “Par Cēsu novada pašvaldības amatiermākslas kolektīvu 
apstiprināšanu” pieņemts 
 



 15 

26. 
Par dalību Labklājības ministrijas  

pilotprojektā  “Metodikas “Sociālais darbs ar senioriem” izstrāde”  
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  
atturas nav, lēmums Nr.728 “Par dalību Labklājības ministrijas pilotprojektā  “Metodikas 
“Sociālais darbs ar senioriem” izstrāde”” pieņemts 
 

27. 
Par Cēsu novada domes 2022. gada 29. decembra saistošo  

noteikumu  Nr.54 “Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 2. decembra saistošajos 
noteikumos Nr. 16 “Par sociālajiem pakalpojumiem Cēsu novadā” apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  
atturas nav, lēmums Nr.729 “Par Cēsu novada domes 2022. gada 29. decembra saistošo 
noteikumu  Nr.54 “Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 2. decembra saistošajos 
noteikumos Nr. 16 “Par sociālajiem pakalpojumiem Cēsu novadā” apstiprināšanu” pieņemts 
 

 

28. 
Par Cēsu novada domes 2022. gada 29. decembra saistošo noteikumu Nr.55 “Grozījumi Cēsu 

novada domes 2022. gada 16. jūnija saistošajos noteikumos Nr. 26 „Par izglītojamo ēdināšanas 
maksas atvieglojumiem Cēsu novada pašvaldībā ”” apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Izsakās E.Stapulone 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  
atturas nav, lēmums Nr.730 “Par Cēsu novada domes 2022. gada 29. decembra saistošo 
noteikumu Nr.55 “Grozījumi Cēsu novada domes 2022. gada 16. jūnija saistošajos noteikumos 
Nr. 26 „Par izglītojamo ēdināšanas maksas atvieglojumiem Cēsu novada pašvaldībā ”” 
apstiprināšanu” pieņemts 
 
 
 
 
 
 



 16 

29. 
Par grozījumiem 01.12.2022. lēmumā Nr. 689 “Par kustamās  

mantas - cirsmas nodošanu atsavināšanai pašvaldības nekustamajā īpašumā “Spāres mežs”, 
Amatas pagastā, Cēsu novadā  un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu” 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  
atturas nav, lēmums Nr.731 “Par grozījumiem 01.12.2022. lēmumā Nr. 689 “Par kustamās mantas 
- cirsmas nodošanu atsavināšanai pašvaldības nekustamajā īpašumā “Spāres mežs”, Amatas 
pagastā, Cēsu novadā  un elektroniskās izsoles noteikumu apstiprināšanu”” pieņemts 
 

30. 
Par nekustamā īpašuma "Straupes narkoloģiskā slimnīca",  

Straupe,  Straupes pagasts, Cēsu novads, ēkas ar kadastra apzīmējumu 42820040264004  
nedzīvojamo telpu nomas tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu  

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  
atturas nav, lēmums Nr.732 “Par nekustamā īpašuma "Straupes narkoloģiskā slimnīca", Straupe,  
Straupes pagasts, Cēsu novads, ēkas ar kadastra apzīmējumu 42820040264004  nedzīvojamo 
telpu nomas tiesību izsoles noteikumu apstiprināšanu” pieņemts 
 

31. 
Par pašvaldības īpašuma Pāvila Rozīša iela 6-6,  

Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu 

Ziņo Jānis Rozenbregs, domes priekšsēdētājs 
 
Izsakās E.Stapulone, E.Šīrante, B.Mežale 

Pēc balsojuma rezultātiem 12 - par (Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella 
Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese 
Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav, 1 - atturas (Andris Melbārdis ), 
lēmums “Par pašvaldības īpašuma Pāvila Rozīša iela 6-6, Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, 
atsavināšanu par nosacīto cenu” atlikts, pamatojoties uz “Kārtība par pašvaldības nekustamā 
īpašuma atsavināšanas procesu un atsavināšanas rezultātā iegūto finanšu līdzekļu izlietošanu 
Cēsu novada pašvaldībā” 3.5.punktu, kurā noteikts, ka Nekustamā īpašuma sertificēta vērtētāja 
izdots nekustamā īpašuma novērtējums atsavināšanas vajadzībām pašvaldībā derīgs sešus 
mēnešus no izdošanas dienas. Lēmuma projektam pievienotais pašvaldības īpašuma Pāvila 
Rozīša iela 6 – 6, Liepā, Liepas pagastā, Cēsu novadā, vērtējums ir vecāks par sešiem mēnešiem 
 
 
 



 17 

32. 
Par pašvaldības īpašuma Pāvila Rozīša iela 11-36,  

Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, atsavināšanu par nosacīto cenu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 13 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav,  atturas nav, 
lēmums “Par pašvaldības īpašuma Pāvila Rozīša iela 11-36, Liepā,  Liepas pagastā, Cēsu novadā, 
atsavināšanu par nosacīto cenu” atlikts, pamatojoties uz “Kārtība par pašvaldības nekustamā 
īpašuma atsavināšanas procesu un atsavināšanas rezultātā iegūto finanšu līdzekļu izlietošanu 
Cēsu novada pašvaldībā” 3.5.punktu, kurā noteikts, ka Nekustamā īpašuma sertificēta vērtētāja 
izdots nekustamā īpašuma novērtējums atsavināšanas vajadzībām pašvaldībā derīgs sešus 
mēnešus no izdošanas dienas. Lēmuma projektam pievienotais pašvaldības īpašuma Pāvila 
Rozīša iela 11 - 36, Liepā, Liepas pagastā, Cēsu novadā, vērtējums ir vecāks par sešiem mēnešiem 
 

33. 
Par pašvaldības kustamās mantas  

atsavināšanu, kokmateriālu izsoles noteikumu apstiprināšanu  
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Izsakās E.Šīrante 

Pēc balsojuma rezultātiem 11 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Erlends 
Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo 
Rode, Jānis Rozenbergs) ,  pret nav, 3 - atturas (Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Laimis 
Šāvējs), lēmums Nr.733 “Par pašvaldības kustamās mantas atsavināšanu, kokmateriālu izsoles 
noteikumu apstiprināšanu” pieņemts 
 

34. 
Par  ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai  

piederošajos   īpašumos “Līvu skola” un  “Skolas zeme”,  Vaives pagastā, Cēsu novadā  
Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 

 
Pēc balsojuma rezultātiem 13 - par (Andris Melbārdis , Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella 
Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese 
Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, 
lēmums Nr.734 “Par  ceļa servitūta nodibināšanu pašvaldībai piederošajos   īpašumos “Līvu 
skola” un  “Skolas zeme”,  Vaives pagastā, Cēsu novadā” pieņemts 
 

 

 

 

 

 

 

35. 



 18 

Par grozījumiem Cēsu novada domes 29.12.2021. 
 lēmumā Nr. 468 “Par nekustamā īpašuma Raunas iela 12, Cēsis, Cēsu novads,  

kadastra Nr.4201 005 1502, nodošanu pārvaldīšanā SIA “Vidzemes koncertzāle”” 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 13 - par (Andris Melbārdis , Biruta Mežale, Elīna Stapulone, Ella 
Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese 
Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, 
lēmums Nr.735 “Par grozījumiem Cēsu novada domes 29.12.2021. lēmumā Nr. 468 “Par 
nekustamā īpašuma Raunas iela 12, Cēsis, Cēsu novads, kadastra Nr.  4201 005 1502, nodošanu 
pārvaldīšanā SIA “Vidzemes koncertzāle””” pieņemts 
 

36. 
Par Cēsu novada domes 2022.gada 29.decembra  

saistošo noteikumu Nr.56 “Grozījumi Cēsu novada domes 2022.gada 4.februāra saistošajos 
noteikumos Nr.3 „ Par Cēsu novada pašvaldības 2022.gada budžetu”” apstiprināšanu 

Ziņo Aivija Zerne, Finanšu pārvaldes vadītāja 
 
Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  
atturas nav, lēmums Nr.736 “Par Cēsu novada domes 2022.gada 29.decembra saistošo 
noteikumu Nr.56 “Grozījumi Cēsu novada domes 2022.gada 4.februāra saistošajos noteikumos 
Nr.3 “Par Cēsu novada pašvaldības 2022.gada budžetu”” apstiprināšanu” pieņemts 
 

37. 
Par amata vienības izveidošanu iestādē "Cēsu novada būvvalde" 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Izsakās E.Stapulone, I.Suipe, V.Gēme 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  
atturas nav, nolemj: 

1. Precizēt lēmuma 1. punktā noteikto amata vienības likvidēšanas datumu uz 2022.gada 
31.decembri un 2.punktā noteikto jaunas amata vienības izveidošanas datumu uz 
2023.gada 1.janvāri   

2. Lēmums Nr.737 “Par amata vienības izveidošanu iestādē "Cēsu novada būvvalde”” 
pieņemts 

 

 

 

 

38. 



 19 

Par amata vienībām iestādē “Cēsu novada Centrālā administrācija” 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Izsakās L.Šāvējs, B.Eglīte, A.Egliņš-Eglītis 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  
atturas nav, lēmums Nr.738 “Par amata vienībām iestādē “Cēsu novada Centrālā administrācija”” 
pieņemts 

39. 
Par Cēsu novada domes 2022. gada 29. decembra  

nolikuma Nr.95 “Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 1. jūlija nolikumā  
Nr. 7 “Cēsu novada Centrālās administrācijas nolikums”” apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  
atturas nav, lēmums Nr.739 “Par Cēsu novada domes 2022. gada 29. decembra nolikuma Nr.95 
“Grozījumi Cēsu novada domes 2021. gada 1. jūlija nolikumā Nr. 7 “Cēsu novada Centrālās 
administrācijas nolikums”” apstiprināšanu” pieņemts 
 

40. 
Par grozījumu Cēsu novada domes 2022. gada 10. marta lēmumā  

Nr.115 “Par atbalstu Ukrainas civiliedzīvotājiem un Ukrainas sabiedrības vispārējam atbalstam” 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  
atturas nav, lēmums Nr.740 “Par grozījumu Cēsu novada domes 2022. gada 10. marta lēmumā 
Nr. 115 “Par atbalstu Ukrainas civiliedzīvotājiem un Ukrainas sabiedrības vispārējam 
atbalstam”” pieņemts 
 

41. 
Par Cēsu novada pašvaldības darbinieku mēnešalgas noteikšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 13 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Elīna Stapulone, Ella 
Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese 
Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  atturas nav, 
lēmums Nr.741 “Par Cēsu novada pašvaldības darbinieku mēnešalgas noteikšanu” pieņemts 
 

 

42. 



 20 

Par 2022. gada 29. decembra noteikumu Nr.96  “Grozījumi  
2021. gada 1. jūlija noteikumos Nr.9 “Darba samaksas noteikumi domes priekšsēdētājam, 

domes priekšsēdētāja vietniekiem un deputātiem”’’ apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 10 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Erlends Geruļskis, Ēriks 
Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis 
Rozenbergs) , 2 - pret (Elīna Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone), 1 - atturas (Laimis Šāvējs), 
lēmums Nr.742 “Par 2022. gada 29. decembra noteikumu Nr.96 “Grozījumi 2021. gada 1. jūlija 
noteikumos Nr.9 “Darba samaksas noteikumi domes priekšsēdētājam, domes priekšsēdētāja 
vietniekiem un deputātiem”” apstiprināšanu” pieņemts 
 

43. 
Par Cēsu novada domes 2022.gada 29.decembra noteikumu  

Nr.97 “Grozījumi Cēsu novada pašvaldības darbinieku atlīdzības noteikumos” apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  
atturas nav, lēmums Nr.743 “Par Cēsu novada domes 2022.gada 29.decembra noteikumu Nr.97 
“Grozījumi Cēsu novada pašvaldības darbinieku atlīdzības noteikumos” apstiprināšanu” 
pieņemts 

44. 
Par budžeta izdevumu veikšanu līdz stājas spēkā  

saistošie noteikumi “Par Cēsu novada pašvaldības budžetu 2023.gadam” 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  
atturas nav, lēmums Nr.744 “Par budžeta izdevumu veikšanu līdz stājas spēkā saistošie noteikumi 
“Par Cēsu novada pašvaldības budžetu 2023.gadam”” pieņemts 
 

45. 
Par Publisku pasākumu komisijas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Ineta Krūmiņa, Sporta koordinators 
 
Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  
atturas nav, lēmums Nr.745 “Par Publisku pasākumu komisijas nolikuma apstiprināšanu” 
pieņemts 

46. 



 21 

Par grozījumiem Cēsu novada domes  02.12.2021. 
lēmumā Nr. 436 “Par Publisko pasākumu komisijas izveidošanu” 

Ziņo:  Ineta Krūmiņa, Sporta koordinators 
 
Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  
atturas nav, lēmums Nr.746 “Par grozījumiem Cēsu novada domes  02.12.2021.lēmumā Nr. 436 
“Par Publisko pasākumu komisijas izveidošanu”” pieņemts 
 

47. 
Par 2022. gada 29.decembra  nolikuma Nr.99 “Grozījumi 2015. gada  

14.maija nolikumā Nr.25 “Cēsu Pilsētas vidusskolas nolikums” apstiprināšanu 

Ziņo Jānis Rozenbergs, domes priekšsēdētājs 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  
atturas nav, lēmums Nr.747 “Par 2022. gada 29.decembra  nolikuma Nr.99 “Grozījumi 2015. gada 
14.maija nolikumā Nr.25 “Cēsu Pilsētas vidusskolas nolikums” apstiprināšanu” pieņemts 

48. 
Par 2022. gada 3. novembra Cēsu novada lēmuma Nr.657  

“Par speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusa noteikšanu pašvaldībai  
piederošajai dzīvojamai telpai Skaļupes ielā 1 - 27, Līgatnē, Cēsu novadā” atcelšanu 

Ziņo Līga Medne, Līgatnes apvienības pārvaldes vadītāja 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  
atturas nav, lēmums Nr.748 “Par 2022. gada 3. novembra Cēsu novada lēmuma Nr.657 “Par 
speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusa noteikšanu pašvaldībai piederošajai 
dzīvojamai telpai Skaļupes ielā 1 - 27, Līgatnē, Cēsu novadā” atcelšanu” pieņemts 
 

49. 
Par Cēsu novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2021. - 2035. gadam  

un Cēsu novada Attīstības programmas 2021. - 2027. gadam apstiprināšanu 

Ziņo Evija Taurene, Teritorijas plānošanas un stratēģiskās attīstības nodaļas vadītāja 
 
Izsakās J.Rozenbergs 

Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  



 22 

atturas nav, lēmums Nr.749 “Par Cēsu novada Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2021. - 2035. 
gadam un Cēsu novada Attīstības programmas 2021. - 2027. gadam apstiprināšanu” pieņemts 
 

50. 
Par kadastra datu precizēšanu nekustamajam  

īpašumam „Pāvila Rozīša iela 6”, Liepa, Liepas pagastā, Cēsu novadā 

Ziņo Evita Šīrante, Priekuļu apvienības pārvaldes vadītāja 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  
atturas nav, lēmums Nr.750 “Par kadastra datu precizēšanu nekustamajam īpašumam „Pāvila 
Rozīša iela 6”, Liepa, Liepas pagastā, Cēsu novadā” pieņemts 
 

51. 
Par grozījumiem Cēsu novada domes  02.12.2021.  

lēmumā Nr.432  “Par Administratīvās komisijas Bērnu lietu apakškomisijas izveidošanu” 

Ziņo Dace Krūmiņa-Eglīte, Administrācijas biroja personāla speciāliste 
 
Pēc balsojuma rezultātiem 14 - par (Andris Melbārdis , Atis Egliņš-Eglītis, Biruta Mežale, Elīna 
Stapulone, Ella Frīdvalde-Andersone, Erlends Geruļskis, Ēriks Bauers, Guntis  Grosbergs, Indriķis 
Putniņš, Inese Suija-Markova, Inga Cipe, Ivo Rode, Jānis Rozenbergs, Laimis Šāvējs) ,  pret nav,  
atturas nav, lēmums Nr.751 “Par grozījumiem Cēsu novada domes  02.12.2021. lēmumā Nr. 432  
“Par Administratīvās komisijas Bērnu lietu apakškomisijas izveidošanu”” pieņemts 
 

52. 
Pašvaldības izpilddirektora un izpilddirektora vietnieka informatīvs ziņojums par aktualitātēm 

Ziņo:  Līga Bukovska, Izpilddirektore; Baiba Eglīte, Izpilddirektora vietniece 
 
Izsakās E.Stapulone, E.Frīdvalde – Andersone, E.Šīrante, J.Rozenbergs, B.Mežale, L.Šāvējs, 
V.Tirzmalis 

Izpilddirektora vietniece B.Eglīte sniedz informāciju par aktualitātēm pašvaldībā - energoresursu 
iesniegumiem un  aktuālajiem projektiem. 
Izpilddirektore L.Bukovska informē, ka notiek aktīvs darbs pie budžeta 2023.gadam izstrādes, 
norisinās darbs pie degvielas limita noteikšanas metodikas izstrādes, kā arī notiek aktīvs  darbs  ar 
pašvaldības kapitālsabiedrībām, notikušas vairākas sapulces, kurās tika pārrunāti sasniegtie mērķi, 
budžets un izvirzītās stratēģijas. 
Domes priekšsēdētājs J.Rozenbergs informē, ka notikusi saruna ar Latvijas Valsts ceļu vadītāju 
M.Lazdovski par 2023.gada Latvijas Valsts ceļu investīcijām Cēsu novadā. Informē par kopstrādes 
telpu izveidošanu valsts iestādēs strādājošajiem Cēsīs un par ielu apgaismojumu projektiem. 
 

 

Sēdi vadīja  

Domes priekšsēdētājs Jānis Rozenbergs 



 23 

Protokolēja  

Administrācijas biroja sekretāre Inese Ģērmane 
 

Raunas iela 4, Cēsis 29.12.2022 

Sēdei veikts audio ieraksts 

 

 

DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS  AR DROŠU 

ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


